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Konsultin vastuuvakuutus 
 
Voimassa 1.1.2021 
 
Tämä tuotekortti on Yritysvakuutuksen tuoteselosteeseen 
kuuluva konsultin vastuuvakuutuksesta kertova lisäohje. 
 
 
Konsultin vastuuvakuutuksella katetaan yrityksen amma-
tillista vastuuta konsultoinnissa. Vakuutus soveltuu suun-
nittelutyötä tekevälle yritykselle. Vakuutettava työ voi 
olla esimerkiksi sähkö-, rakenne- tai LVI-suunnittelua. 

Konsultin vastuuvakuuttamisen lähtö-
kohdat  
 

 Konsultin vastuuvakuutus kattaa konsultin voimassa 
olevan oikeuden mukaista vastuuta toiselle aiheute-
tuista henkilö-, esine- ja varallisuusvahingoista.  

 Vakuutusta otettaessa vakuutusyhtiölle tulee ilmoit-
taa tarkasti, mitä konsulttipalveluja yritys tarjoaa. 
Vakuutus on voimassa ainoastaan vakuutuskirjaan 
merkityssä konsulttitoiminnassa.  

 Vakuutuksenottaja valitsee vakuutusta ottaessaan 
vakuutusmäärän. Se on summa, joka vakuutuksesta 
enintään korvataan yhtä vahinkoa ja vakuutuskautta 
kohden. Vakuutusmäärää alhaisempi konsulttitehtä-
västä laskutettu palkkion määrä voi myöskin olla va-
kuutuskorvauksen yläraja, mikäli vakuutuskirjassa on 
näin mainittu tai vakuutettu on asiakkaansa kanssa 
tällaisesta vastuunrajoituksesta sopinut.  

 Konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen (KSE 
1995 tai KSE 2013) käyttö tai vastuunrajoittaminen 
muilla sopimusehdoilla on suositeltavaa. 

 Konsultin vastuuvakuutuksessa korvauksen edelly-
tyksenä on, että vahinko on todettu vakuutuskauden 
aikana ja korvausvaatimus käsitellään vakuutuskir-
jaan merkityllä voimassaoloalueella siellä voimassa-
olevan lain mukaan.  

 Alikonsultin virheestä tai laiminlyönnistä aiheutunut 
vahinko korvataan, jos vakuutettu on kirjallisella so-
pimuksella velvoittanut tämän pitämään voimassa 
oman konsultinvastuuvakuutuksen. Myös alikonsul-
tin suunnittelutoimiala tulee olla vakuutettuna pää-
konsultin vakuutuksessa. 

 

 

Mitä konsultin vastuuvakuutuksesta ei 
korvata? 
 
Vakuutuksesta ei korvata esimerkiksi  

 vakuutetulle itselleen tai samaan konserniin kuulu-
valle aiheutunutta vahinkoa 

 vakuutetun tahallisesti tai törkeällä huolimattomuu-
della aiheuttamaa vahinkoa 

 sakkoja tai muita rangaistusluonteisia maksuja 

 yksinomaan sopimukseen perustuvaa vahinkoa, esi-
merkiksi sopimussakkoa 

 virheellisen tai puutteellisen suunnittelun uudelleen-
suorittamisesta tai suunnitelman korjaamisesta ai-
heutuneita kustannuksia 

 välillisiä tai muita epäsuoria vahinkoja kuten liike-
vaihdon vähentymistä tai saamatta jäänyttä voittoa 

 puuttuvasta eli kokonaan tekemättä jätetystä suun-
nitelmasta aiheutunutta vahinkoa 

 vahinkoa, joka on aiheutunut kohteessa, johon liittyy 
vakuutetun omaa rakennus-, valmistus- tai tavaratoi-
mituksia 

 taloudellisten arvioiden perustaksi tehdyt tutkimuk-
set, laskelmat tai suunnitelmat 

 viivästyksestä aiheutunutta vahinkoa 

 vahinkoa, joka on aiheutunut kuntoarvioinnista 

 toisen aineettoman oikeuden loukkaamisesta aiheu-
tunutta vahinkoa tai kustannusta. Esimerkiksi toisen 
tekijänoikeus, patentti, liike- ja ammattisalaisuudet. 

 
Vakuutusehdoista löytyvät perusteelliset tiedot vakuutus-
turvan sisällöstä ja olennaisista rajoituksista. 
 
 

Vahinkoesimerkki 
 

Suunnittelijan toimeksianto käsitti asuinkerrostalon 
betonielementtien suunnittelun. Elementtien suun-
nittelussa tapahtui virhe, jolloin kerrostalon hissiä 
varten tehty varaus oli liian pieni. Elementit 
jouduttiin myöhemmin purkamaan ja asentamaan 
uudet elementit tilalle, jotta hissi mahtuisi suunni-
teltuun kohtaan. Tästä aiheutunut taloudellinen va-
hinko korvattiin Konsultin vastuuvakuutuksesta. 



 

Vahinkoesimerkki 
 

Insinööritoimisto suunnitteli jäähallin. Suunnitel-
missa oli arvioitu väärin oviaukon koko, josta jää-
kone tulee kaukaloon. Valmiissa hallissa jääkone 
ei mahtunutkaan kaukaloon. Vahinkoa selvitel-
täessä havaittiin, että suunnittelussa oli tehty virhe, 
jonka vuoksi oviaukko oli jäänyt liian kapeaksi. 
Oviaukkoa jouduttiin myöhemmin suurentamaan. 
Tästä tilaajalle aiheutunut vahinko korvattiin Kon-
sultin vastuuvakuutuksesta.  

 
Jokaisen vahingon korvattavuus ratkaistaan aina tapaus-
kohtaisesti kyseisen vahingon olosuhteiden perusteella. 


